



COMPRA DIRECTA DESCENTRALIZADA

N° 10080585

Aguas Corrientes, 11 de abril de 2024

ACLARACIÓN 1

Consulta 1

¿Cuál es el tamaño del actuador neumático que se requiere para la presente compra?

Respuesta:

El tamaño del actuador es para la válvula solicitada.

Consulta 2:

El pliego solicita VÁLVULA ESFÉRICA C/ACTUADOR NEUMÁTICO y en la solicitud se pide VÁLVULA ESFÉRICA C/ACTUADOR ELÉCTRICO. ¿Cuál de los dos se debe cotizar?

Respuesta:

Se debe cotizar la VÁLVULA ESFÉRICA C/ACTUADOR NEUMÁTICO.

